令和 4年 5月吉日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

 拝啓 平素より佐賀県理学療法士会の活動に際し、ご理解ご協力をいただき有難うございます。

 さて、4 月より新生涯学習制度が開始になりましたが、登録理学療法士になる為には前期研修と後期

研修を履修する必要があります。その前期研修には必須項目として D実地研修（職場内教育）を設けて

あります。実地研修は受講する対象者だけではなく、施設内の登録理学療法士や施設会員代表者等、施

設全体の理解と推進が不可欠となります。そこで今回、実地研修の履修方法について説明会を開催しま

すので、施設の会員代表者、登録理学療法士、受講対象者の皆様の参加をお待ちしています。

※2013年度以降に入会された方の多くが、新人教育プログラム（旧制度）を修了していても、

D実地研修が未履修となっているため前期研修が修了していない状況です。

詳しくはご自身のマイページよりご確認下さい。                    敬具

記

テ ー マ：『前期研修：D 実地研修の履修方法について』

日 時：令和４年５月１９日（木）、２０日（金）、２２日（日）

時間はいずれも１９：３０～２０：３０（受付 19：20～）

      参加申し込みは不要ですので、上記日程のいずれかにご参加下さい。

進  行：公益社団法人佐賀県理学療法士会 梅﨑政博（西田病院）

方  法：ZOOMを使用したオンライン説明会

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員および入会予定者   参 加 費：無料

参加方法：下記 ZOOMの URLまたは ID、パスコードを入力してご参加下さい。

     スマートフォンの方は事前に ZOOMアプリのダウンロードが必要です。

     スマートフォンの方は QRコードからの参加も可能です。

＜ZOOMへの参加＞ どの日程でも URL、ミーティング ID、パスコード、QRコードは共通です。

https://us06web.zoom.us/j/83425238009?pwd=eCtjUURCNmlkOFY1UkxCczZLVkRhQT09

ミーティング ID: 834 2523 8009

パスコード: 258493

※当日は質疑応答を行いますが、事前の質問も受付しますので、下記の質問先へご連絡下さい。

説明会当日に回答して皆様で共有したいと思います。                 以上

問合せ・質問先：西田病院 梅﨑政博  メール：umemasa95sagapt@yahoo.co.jp

         公益社団法人佐賀県理学療法士会主催

新生涯学習制度に関する説明会のご案内

前期研修：D実地研修について       （担当） 梅﨑 政博

https://us06web.zoom.us/j/83425238009?pwd=eCtjUURCNmlkOFY1UkxCczZLVkRhQT09